
Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal
Népjólét i  Iroda

Ikt. szám: 30.253/2011.

Javaslat
a helyi járati tanulói bérlettámogatásról szóló önkormányzati rendelet módosítására

Tisztelt Közgyűlés!

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése 38/2011. (III.24.) Öh. sz. határozatában döntött a 
Salgótarjáni  Központi  Általános  Iskola  és  Diákotthon  (a  továbbiakban:  SKÁID) 
átszervezéséről,  valamint  a  SKÁID  alapító  okiratának 2011.  július  1-jével  hatályba  lépő 
módosításáról, melynek keretében a Bóna Kovács Károly Tagiskola, valamint a II. Rákóczi 
Tagiskola által használt épületek kivonásra kerülnek az ellátó rendszerből.
A határozat 4. pontjában a Közgyűlés 2011. június 30-ai határidővel felkérte a Polgármestert, 
hogy terjessze a Közgyűlés elé a helyi járati tanulói bérlettámogatásról szóló 17/2006.(V.26) 
Ör. számú rendelet  módosítását.

A  Bóna  Kovács  Károly  Tagiskolában  a  2011/2012-es  tanévben  első  osztály  nem  indul. 
Beiskolázási  körzete  az  Arany János  Tagiskola  körzetéhez  fog  tartozni.  A 2-4.  évfolyam 
tanulói a Diákotthonban lesznek elhelyezve, az 5-8. osztály pedig a Dornyay Béla Tagiskolába 
kerül. 
A Bóna Kovács Károly Tagiskola felső tagozatos tanulói Baglyasalja városrészből helyi járati 
busszal, a 14-es, illetve 46-os járatok segítségével tudnak eljutni a Dornyay Béla Tagiskolába. 
Annak  érdekében,  hogy  ez  a  családok  számára  ne  jelentsen  többletterhet,  indokolt  a 
Rendeletet felülvizsgálni és bérlettámogatást biztosítani ezen tanulók részére.

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a helyi járati tanulói bérlettámogatásról 
szóló 17/2006. (V. 25.) Ör. sz. rendelet módosításáról szóló rendeletet alkossa meg.

Salgótarján, 2011. június 04.

dr. Romhányi Katalin
irodavezető

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.
Tel.: (32) 417-255, (32) 311-057 , Fax: (32) 310-838, e-mail: nepjoleti@salgotarjan.hu



2

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének
………/2011. (..) önkormányzati rendelete

a helyi járati tanulói bérlettámogatásról szóló 17/2006. (V. 25.) Ör. sz.
rendelet módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. 
évi XXX. törvény 44/A. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás  alapján eredeti jogalkotói 
szándékban, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §
A rendkívüli gyermekvédelmi támogatásról szóló 17/2006. (V. 25.) Ör. sz. rendelet (a továb-
biakban: Rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„1. § A rendelet hatálya 
a) a Gyvt.  4.  § (1) bekezdésében meghatározott  azon gyermekre terjed ki,  aki Salgótarján 
Megyei Jogú Városban lakóhellyel, illetve ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkezik 
és Salgótarján Megyei Jogú Város közigazgatási területén működő általános iskolában 1-4. 
évfolyamon tanulmányokat folytat, valamint szociálisan hátrányos helyzetű családban él, 
b)  azon  5-8.  évfolyamon  tanulmányokat  folytató  Salgótarján  Megyei  Jogú  Városban 
lakóhellyel,  illetve  ennek hiányában  tartózkodási  hellyel  rendelkező  tanulóra,  aki  a  2011. 
június 15. napján 1-7. évfolyamon a Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon (a 
továbbiakban:  SKÁID)  Bóna  Kovács  Károly  Tagiskolával  tanulói  jogviszonyban  állt  és 
tanulmányait 5-8.  évfolyamon  a Dornyay Béla Tagiskolában folytatja.” 

2. §
A Rendelet a következő 2/A. §-sal egészül ki: 
„(1)  Az  önkormányzat  bérlettámogatást  nyújt  a  SKÁID átszervezése  kapcsán  Salgótarján 
Megyei Jogú Városban lakóhellyel, illetve ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező 
azon tanuló részére, aki a 2010/11-es tanévben a Bóna Kovács Károly Tagiskolában tanulói 
jogviszonnyal rendelkezett és a Rendelet 1. § b) pontjában foglaltaknak megfelel.
(2) A tanuló tanulói jogviszonyát az általános iskola igazgatója igazolja.
(3) A támogatást  az önkormányzat  az általános iskola igazgatója által  kiállított,  a tanévre 
beiratkozott  és  az  1.  §  b)  pontjában  foglaltak  feltételeknek  megfelelő  tanulók  névsorát 
tartalmazó megkeresése alapján állapítja meg. A megkeresést tárgyév augusztus 25. napjáig 
Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Népjóléti Irodájára kell benyújtani.
(4) Egyebekben a Rendelet 2. § (4)-(8) bekezdései az irányadók.”

3.§
Jelen rendelet 2011. július 1-jén lép hatályba.

Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Gaál Zoltán
polgármester jegyző



3

Általános indokolás

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése 38/2011. (III.24.) Öh. sz. határozatában döntött a 
a Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon   átszervezéséről, valamint  alapító 
okiratának  2011.  július  1-jével  hatályba  lépő  módosításáról,  melynek  keretében  a  Bóna 
Kovács Károly Tagiskola, valamint a II. Rákóczi Tagiskola által használt épületek kivonásra 
kerülnek az ellátó rendszerből.
A határozat 4. pontjában a Közgyűlés 2011. június 30-ai határidővel felkérte a Polgármestert, 
hogy terjessze a Közgyűlés elé a helyi járati tanulói bérlettámogatásról szóló 17/2006.(V.26) 
Ör. számú rendelet módosítását.
Jelen  rendelet  ezen  közgyűlési  határozatban  foglalt  rendeletalkotási  kötelezettségnek  tesz 
eleget.

Részletes indokolás

a rendelet 1. §-ához
Jelen paragrafus a Rendelet  hatályát  állapítja  meg, mely kiegészül  a Bóna Kovács Károly 
Tagiskolával  2010/11-es  tanévben  tanulói  jogviszonyban  álló  tanulókra  vonatkozó 
rendelkezéssel.

a rendelet 2 §-ához
Jelen  paragrafus  a  helyi  járati  tanulói  bérlettámogatásra  jogosultak  körét  tartalmazza, 
megjelölve   a  jogosultsági  feltételeket,  valamint  a  jogosultság  megállapítása  során 
alkalmazandó eljárási szabályokat, irányadó eljárásrendet.

a rendelet 3. §-ához
Jelen paragrafus a hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 


	Tel.: (32) 417-255, (32) 311-057 , Fax: (32) 310-838, e-mail: nepjoleti@salgotarjan.hu
	Népjóléti Iroda
	Részletes indokolás
	a rendelet 1. §-ához
	a rendelet 2 §-ához
	a rendelet 3. §-ához


